
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio Direttivo  n° 15  del 24.10.2006 

   

  Oggetto:  Anticipazione entrata in vigore del nuovo tariffario del servizio trasporti infermi; 

L’anno duemilasei, il giorno ventiquattro  del mese di ottobre 

Alla presenza dei Sig.ri 
PIAVE NICOLO’ MILANO DOMENICO CARDINALE ANNA PATRIZIA 

SILVIA CAPRI MACRO GIARRATANA VINCENZO NARBONE GIUSEPPINA 
   
   

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  concernente  il  

riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con modificazioni, dalla legge 19 

gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.P. n° 120  del 31.05.2006 del Comitato Centrale CRI , con la quale è costituito il 

Consiglio di Amministrazione del Comitato Locale di Caltanissetta; 

VISTA la Delibera n° 11 del 07 settembre 2006 che istituiva la nuova tariffazione dei servizi 

sanitari; 

PRESO ATTO della estrema necessità di aumentare gli introiti economici tenuto conto del mancato 

rinnovo della convenzione con l’Azienda per i Servizi Sanitari n° 2 di Caltanissetta; 

APPRESO il parere favorevole del Direttore Provinciale f.f.;     

  
DELIBERA 

L’entrata in vigore della delibera n° 11 del 07 settembre 2006 è anticipata alla data della 

presente.  



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

La presente dovrà essere affissa all’albo del Comitato Locale di Caltanissetta per almeno 15 

giorni. 

La comunicazione ai soci attivi delle rispettive componenti è a carico dei rispettivi Vertici 

di Gruppo. 

 
 
   IL PRESIDENTE 

  - Nicolò PIAVE - 

Il Direttore Provinciale f.f. 
M.llo Ord. Salvatore Bufalino  

Il Consigliere Delegato ai Servizi Amministrativi 
Silvia Capri Macro  

IL SEGRETARIO DI SEDUTA 
M.llo Salvatore Romano 


	L’anno duemilasei, il giorno ventiquattro  del mese di ottobre
	Alla presenza dei Sig.ri
	IL CONSIGLIO DIRETTIVO
	DELIBERA

